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NJOFTIM 

 

 

MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE PËR PROÇEDURËN 

E PRANIMIT NË POZICION TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES 

 

 

Në zbatim të nenit 32 të ligjit 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut IV, 

dhe VIII të Vendimit Nr. 118, datë 5.3.2014 të Këshillit të Ministrave “Për proçedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të 

nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TNDsë”, në përfundim të afatit të 

ankimimit, Njësia Përgjegjëse pranë institucionit të Institutit të Statistikave, njofton shpalljen e 

listës përfundimtare për pozicionin “Drejtor në Drejtorinë e Përgjithshme të Prodhimit Statistikor 

në Institutin e Statistikave”,  

 

 

Kandidati fitues është:  

 

- Znj. Elona Sevrani 


